РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «26» мая 2022 года  № 1414
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Зеленоградский
городской округ» от 08.06.2016 г. № 1236 «Об утверждении Положения

об Общественном совете при главе администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
На основании Устава муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», принятого решением Окружного Совета депутатов от 16.11.2021 г. № 117, в соответствии с решением Окружного Совета депутатов от 21.12.2021 г. № 144 « О переименовании органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 27.12.2019 № 378 «О регулировании отдельных вопросов, связанных с наделением статусом муниципального округа отдельных городских округов Калининградской области», администрация постановляет:
      1. Заменить по тексту постановления администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 08.06.2016 г. №1236 «Об утверждении Положения об Общественном совете при главе администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», приложений и Положения к нему «Зеленоградский городской округ» на «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
    2.  Начальнику управления делами (Н.В. Бачариной) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» и опубликование в общественно-политической газете «Волна».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. первого заместителя главы администрации (Н.В. Бачарину).
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»

          С.А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО

И.о. первого заместителя главы администрации                               Н.В. Бачарина
Председатель правового комитета

          Д.В. Манукин
Исполнитель:

Начальник общего отдела                                                                     О.В. Халабуда